
GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: 2 - 11 - 12 - 14 - 7

12 - 11 - 3 - 13 - 2 - 8 - 1 - 14

1 - 3 - 5 - 13

10 - 6
-

ALSACE:
2 - 11 - 12 - 14 - 7 - 8 - 9 - 4EQUIDIA:

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU MARDI 30 JANVIER 2024

11 - 12 - 2 - 13 - 3 - 14 - 4 - 7TURF.FR:
2 - 11 - 12 - 14 - 4 - 13 - 3 - 9PARISIEN:

OUTSIDERS:

VINCENNES - 14 PARTANTS
 PRIX DE CHATEAUROUX- 1ère COURSE (R1)

Attelé  - EUROPEENNE -Grande piste - Corde à gauche - 2850 Mètres - 46 000  € 

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

Q u a r t e / T I E R C E / C O U P L E
Même s’il s’est disputé sur les 2100 mètres de la grande piste, le Prix de Toulouse peut être considéré comme la course de référence. Respectivement 
premier et deuxième ce jour-là, en laissant une impression très favorable, BITCOIND'ARC (2) et CALA MAYOR DE B. (11) se retrouvent avec une belle carte 
à jouer. Sur la montante après une saison 2023 délicate, HELIOS CADURCIEN (12) a été préparé avec soin pour ce rendez-vous et ralliera logiquement de 
nombreux suffrages. Pas ridicule dans des lots plus relevés ces dernières semaines, HAIDA DU BELLAY (14) fait logiquement partie des candidats aux 
places, tout comme G.K.JUSTUS (7), pris en note les 1er et 29 décembre, ainsi qu’HORTINO (8), capable de finir très fort lorsqu’il peut patienter jusqu’à 
la sortie du tournant final. Impériale en dernier lieu, HEXCELLENTE (9) ne saurait être oubliée à l’heure du choix, même si elle ne sera pas plaquée cette 
fois. Très malchanceuse lors de ses débuts sur notre sol, le 22 décembre, LA SASSICAIA (4) peut être envisagée en fin de combinaison.

© Copyright _Composition_Direction_Commerciale_Graphiste_ 2023

Plus qu’un jeu, Un plaisir... LES MONTANTS SONT EN EURO ( 1 EURO = 655,957 FCFA )

PROPRIÉTAIREDriver
GAINS

en
euro

1 -BENZ AS:� ����� �� ������ ���� ��� ��������� ���
����� ����� ��� ��������� ����������� �� ���
����
��		��� �������������� ���������� ������ ��������
���������������������������	������������	������
���� �������� 	���� ����� ����� ������� ����
������������ ����������������������������	��
���������

2 -BITCOIND'ARC:������������ ��� ���
����	����� ��� �������� ������� ������ ��
������		���� ��	��� ���� ��������� �� ��������
�������� �����������������������	����������
�� ����
�� ��� ������ ��� ��	���� ��� ������� ���
��������������������

3 -CHITCHAT:�������������������������������
����� ���	����� ��� ������ ��� ������� �����
�����������������������������������������������
�������������������	������������������������
���������������������������������������������
��������������	���������

4 -LA SASSICAIA:���� ������ ��� ����� ������ ����
��	���� ��� �������	��� ��� ��� ����	����� �����
���� ������� �� ���������� ������ ����� �� ����
���������������������������������������������
����� ���� 	����� ���� ��� ������ ������ ������ ��
��������������������	���������

5 -HIPSTER:� ���� ������� ������������� ���
����������������������	����	������ ��� ������
	����� ��� �������� ������ ������ ����������
������������ ���������� ��� ��� ����������� ��
���
������������������������������	���� ���
	�������	�����������������������������������

6 -BECKHAM:� ����������� �� ����������� ��� ����
����� ����������� �� ����������� ��� ���
���
�������� 
����� ��� ���������� ���������� ��� �������
���������������	������������������ �����	����
�����	���� ������ ���� ���� ����������� ��
������
��������������

7 -G.K.JUSTUS:��	������ ���� ���� ��� ���
����	�������������� �������������� ���������
���������������
�������������	������������
���������� ��� 	������� ���������  ���� ���
���	������������������� �������
������
������
	������������������������

8 -HORTINO: ������������ ����� ���
����� �������
	������� �������������������������������	����
�����������
�	��������� ��� ����������������
�������������������������������������������������
�����������������������	�����������������������
����������

9 -HEXCELLENTE:� ������ ������ �����������
������� ��� 
������� �������� ������ ���������
��������� �������� ������ �	������
������		���� ��� �������� ������ ����� ���
������	�� ������������ �� ������� ��
�����
������������������������
�������������	����
����� �� ����� ������	�� �
��� ���� ������
����������

10 -BIXIO:���� ����
���� ������� ��� �������
��	������ ����� ��� ����� ��� ��
�� ���� ����
������	���� ����� 	������ �� ����������� ���
���� ������ ���	������ �������
��� ��
����������� ������� ��� ���
�� ��� ������
������������� ��� ������ ���������� �����
���������

11 -CALA MAYOR DE B.:�������������������������
���� ��� ������� ��� �� ����	���� ������ �����
�������������	�����������������������������
����� �� �������� 	������ ��� ��	������
����
�����������	�������������� ���������������
���������������������������������������������
��������	�����

12 -HELIOS CADURCIEN:� �������� �� �����
��������� ��� ����� ���� ���
�� ��� ��������
����������������������������������������
���
���������	�����������������������������
������������������������������������������
��������� ��� ����������	����������������
�
��� 	������� ����� ���� ������	���� �����
��
������������������

13 -HERMES D'ECROVILLE:� ���� ��� ������ ���� ���
�����������	�������������������������������
������� �����������	������������������� �����
�������	�����������������������������	�����
��� 	����
���� 	���� ��� 	����������� ��� ���
���	�� ����	���� ���� 
�������� ���������
�����������

14 -HAIDA DU BELLAY:������ ���
�� ��	����
������ ��������� ���� 	���	�	� ��� ����
��
��� ���� ��� ���� 	����� ����
�� �����
���������	���� ������	���� �������� ��
�����	���� ��� ¡� ��� ��������� ����� ��
���
������������	����������������������������
��	���������������� ���������	���������
	������ ���¢������������

������

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Benz As

Bitcoind'Arc

Chitchat

La Sassicaia

Hipster

Beckham

G.K.Justus

Hortino

Hexcellente

Bixio

Cala Mayor de B.

Hélios Cadurcien

Hermès d'Ecroville

Haida du Bellay

ALTHEA SRL (ITY)

E. HORSE BREEDING IN SWEDEN (SWE)

Stall SOFO (SWE)

Stall ARSENAL AB (SWE)

Jacky MIGNON

Michele NOTARO (ITY)

H.J.F. ENTREPRENAD AB (SWE)

C. BUGUET

Jérémy PAILLARD

Scuderia Nunzio SQUEGLIA (ITY)

Tom HANSSON I SANKT OLOF AB (SWE)

Y. HENRY

R. JEAN

Thierry MASSICOT

4-1-1-1-3

1-0-7-4-3

1-1-5-5-9

6-5-9-2-8

7-0-0-D-0

0-4-2-7-6

5-D-6-D-2

7-4-0-3-D

1-0-4-0-0

D-0-0-D-6

2-2-4-0-8

3-9-4-6-7

4-4-4-4-6

7-6-D-3-3

80 168

85 909

86 895

90 127

101 370

104 173

115 602

122 415

122 670

124 858

130 503

136 050

141 570

149 220

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

M7

H7

H7

F7

M7

M7

H7

H7

F7

M7

F7

H7

H7

F7

1:11:3

1:11:3

0:00:0

1:15:0

1:12:1

1:13:6

1:12:2

1:11:9

1:11:9

0:00:0

1:11:5

1:11:0

1:11:9

1:11:0

HK. Ehlert

HE. Bondo

D. Wäjersten

T. Malmqvist

J. Guelpa

V. Ciotola

S. Arvidsson

CA. Mary

A. Ledoyen

V. Ciotola

P. Vercruysse

Y. Henry

B. Marie

JP. Raffegeau

22/1

3/1

8/1

11/1

28/1

55/1

7.5/1

12/1

15/1

50/1

3.5/1

5/1

16/1

6/1

A. Barrier

G. Gelormini

D. Wäjersten

F. Nivard

J. Guelpa

E. Loccisano

PY. Verva

F. Lagadeuc

F. Ouvrie

Y. Lebourgeois

P. Vercruysse

M. Abrivard

M. Legros

D. Thomain

LOVE YOU REBELIA LB

V. DE MYRT GEISHA GRIF

MAHARAJAH BRING IT ON

BOLD EAGLE C.LINSAN

BRILLANTISSIME S.ACTION

NAPOLEON BAR IRIS CREAM

BRAD DE V.JUDITH BROLINE

VERY NICE M.ROSELINA

QUAKER JET SAMUSETTE

LOVE YOU LEOPARDIA

MUSCLE HILL BERTILLE VA UNIA

V.DREAM ROYALE CADURCIENNE

TAG WOOD PLUME D'ECROVILLE

PRODIGIOUS AUGUSTA

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS
CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmu.ml / FbK: pmu-mali officiel

Départ de la course:12h55mn  Fermeture des T.P.E:12h55mn

������������ ������

ARRIVÉE QUINTÉ/TIERCE DU 28/01/24 : 12-2-17-7-8
Couplé G: 12-2 OU 2-12 / A:12-2 OU 2-12 / B: 12-17 OU 17-12/ C:  2-17 OU 17-2



©
 C

o
p

y
ri

g
h

t_
C

o
m

p
o

si
ti

o
n

_D
ir

e
c

ti
o

n
_C

o
m

m
e

rc
ia

le
_G

ra
p

h
is

te
_2

0
2

3

AISNE NOUVELLE

4    14   2     11     5    12  13     3

PARISIEN

EQUIDIA 

12   11     3    13    2    8      1      14

12    14  13    4    2     11    5       9

2     11     12   14   7     8     9     4

  2    11    9    12    13  14    1      4

TURF.FR

ZONE TURF

11    12    2     13   3    14   4      7

ALSACE

2    11    12   14   4    13    3     9

TURFOMANIA

������

L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C

200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������

������

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON

SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

Direction Commerciale

     La Direction du PMU- MALI a le plaisir de communiquer ci- après 
                   le calendrier des paris pour le mois de Juillet 2020Le calendrier des paris pour le mois de Fevrier 2024  

1 JEUDI 01-févr VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

2 VENDREDI 02-févr VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

3 SAMEDI 03-févr DEAUVILLE PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

4 DIMANCHE 04-févr VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

5 MARDI 06-févr CAGNES-SUR-MER PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

6 MERCREDI 07-févr VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

7 JEUDI 08-févr CAGNES-SUR-MER PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

8 VENDREDI 09-févr VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

9 SAMEDI 10-févr VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

10 DIMANCHE 11-févr VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

11 MARDI 13-févr VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

12 MERCREDI 14-févr VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

13 JEUDI 15-févr CAGNES-SUR-MER TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

14 VENDREDI 16-févr VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

15 SAMEDI 17-févr CAGNES-SUR-MER PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

16 DIMANCHE 18-févr VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

17 MARDI 20-févr VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

18 MERCREDI 21-févr CAGNES-SUR-MER PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

19 JEUDI 22-févr VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

20 VENDREDI 23-févr VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

21 SAMEDI 24-févr AUTEUIL OBSTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

22 DIMANCHE 25-févr VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

23 MARDI 27-févr MARSEILLE-BORELY PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

24 MERCREDI 28-févr VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

25 JEUDI 29-févr CAGNES-SUR-MER TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE
     
Le PMU- MALI souhaite  bonne chance aux fidèles parieurs

BAMAKO, LE 22 JANVIER  2024

LA DIRECTION GENERALE

AVIS AU PUBLIC 


