#### MALI PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

## QUARTE/TIERCE/COUPLE

### **QUARTE/TIERCE/COUPLE DU MARDI 30 JANVIER 2024**

## **INCENNES - 14 PARTANTS**

PRIX DE CHATEAUROUX- 1ère COURSE (R1)

Attelé - EUROPEENNE -Grande piste - Corde à gauche - 2850 Mètres - 46 000 €

N°	CHEVAUX	DIST.	CHRONO	SEXE AGE	ORIGINES	GAINS EN EURO	DRIVER	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	
1	Benz As	2850	1:11:3	М7	LOVE YOU REBELIA LB	80 168	A. Barrier	HK. Ehlert	ALTHEA SRL (ITY)	4-1-1-3	22/1
2	Bitcoind'Arc	2850	1:11:3	Н7	V. DE MYRT GEISHA GRIF	85 909	G. Gelormini	HE. Bondo	E. HORSE BREEDING IN SWEDEN (SWE)	1-0-7-4-3	3/1
3	Chitchat	2850	0:00:0	Н7	MAHARAJAH BRING IT ON	86 895	D. Wäjersten	D. Wäjersten	Stall SOFO (SWE)	1-1-5-5-9	8/1
4	La Sassicaia	2850	1:15:0	F7	BOLD EAGLE C.LINSAN	90 127	F. Nivard	T. Malmqvist	Stall ARSENAL AB (SWE)	6-5-9-2-8	11/1
5	Hipster	2850	1:12:1	М7	BRILLANTISSIME S.ACTION	101 370	J. Guelpa	J. Guelpa	Jacky MIGNON	7-0-0-D-0	28/1
6	Beckham	2850	1:13:6	М7	NAPOLEON BAR IRIS CREAM	104 173	E. Loccisano	V. Ciotola	Michele NOTARO (ITY)	0-4-2-7-6	55/1
7	G.K.Justus	2850	1:12:2	Н7	BRAD DE V.JUDITH BROLINE	115 602	PY. Verva	S. Arvidsson	H.J.F. ENTREPRENAD AB (SWE)	5-D-6-D-2	7.5/1
8	Hortino	2850	1:11:9	Н7	VERY NICE M.ROSELINA	122 415	F. Lagadeuc	CA. Mary	C. BUGUET	7-4-0-3-D	12/1
9	Hexcellente	2850	1:11:9	F7	QUAKER JET SAMUSETTE	122 670	F. Ouvrie	A. Ledoyen	Jérémy PAILLARD	1-0-4-0-0	15/1
10	Bixio	2850	0:00:0	М7	LOVE YOU LEOPARDIA	124 858	Y. Lebourgeois	V. Ciotola	Scuderia Nunzio SQUEGLIA (ITY)	D-0-0-D-6	50/1
11	Cala Mayor de B.	2850	1:11:5	F7	MUSCLE HILL BERTILLE VA UNIA	130 503	P. Vercruysse	P. Vercruysse	Tom HANSSON I SANKT OLOF AB (SWE)	2-2-4-0-8	3.5/1
12	Hélios Cadurcien	2850	1:11:0	Н7	V.DREAM ROYALE CADURCIENNE	136 050	M. Abrivard	Y. Henry	Y. HENRY	3-9-4-6-7	5/1
13	Hermès d'Ecroville	2850	1:11:9	Н7	TAG WOOD PLUME D'ECROVILLE	141 570	M. Legros	B. Marie	R. JEAN	4-4-4-6	16/1
14	Haida du Bellay	2850	1:11:0	F7	PRODIGIOUS AUGUSTA	149 220	D. Thomain	JP. Raffegeau	Thierry MASSICOT	7-6-D-3-3	6/1

### PRONOSTICS DE LA PRESSE

FAVORIS: 2 - 11 - 12 - 14 - 7

SECONDES CHANCES: 1-3-5-13

**OUTSIDERS: 10-6 GROS OUTSIDERS: -** PARISIEN:2 - 11 - 12 - 14 - 4 - 13 - 3 - 9

TURF.FR: 11 - 12 - 2 - 13 - 3 - 14 - 4 - 7

ALSACE: 12-11-3-13-2-8-1-14

EQUIDIA: 2-11-12-14-7-8-9-4

Tiercé / Couplé



#### Départ de la course:12h55mn | Fermeture des T.P.E:12h55mn

Même s'il s'est disputé sur les 2100 mètres de la grande piste, le Prix de Toulouse peut être considéré comme la course de référence. Respectivemen premier et deuxième ce jour-là, en laissant une impression très favorable, BITCOIND'ARC (2) et CALA MAYOR DE B. (11) se retrouvent avec une belle carte à jouer. Sur la montante après une saison 2023 délicate, HELIOS CADURCIEN (12) a été préparé avec soin pour ce rendez-vous et ralliera logiquement de nombreux suffrages. Pas ridicule dans des lots plus relevés ces dernières semaines, HAIDA DU BELLAY (14) fait logiquement partie des candidats aux places, tout comme G.K.JUSTUS (7), pris en note les 1er et 29 décembre, ainsi qu'HORTINO (8), capable de finir très fort lorsqu'il peut patienter jusqu'à la sortie du tournant final. Impériale en dernier lieu, HEXCELLENTE (9) ne saurait être oubliée à l'heure du choix, même si elle ne sera pas plaquée cette ois. Très malchanceuse lors de ses débuts sur notre sol, le 22 décembre, LA SASSICAIA (4) peut être envisagée en fin de combinaison.

1-BENZ AS: S'il a gagné sur ce parcours en juin 2022, ce trotteur transalpin a souvent commis l'irréparable lorsqu'il s'est déplacé en région parisienne. Il a montré sa forme sur ses terres, mais tout sera encore une ses terres, mais tout sera encore une question de sagesse. Une possibilité parmi question de sagesse. Une possibilité parmi

- gains. Une priorité.
- joli palmarès en Suède et dépend d'un absolument rien montré à l'occasion de le sol français et mangue de références sur Vincennes. Malgré la drive de Yoann le sol français et manque de références sur Lebourgeois, sa tâche s'annonce très les parcours de tenue. Le retenir ou non est difficile. une affaire d'impression.
- ses débuts à Vincennes (6e). Elle a été contre les mâles, dans le Prix de Toulouse déclarée non-partante six jours plus tard et (2e). Sauf incident, elle ne sortira pas des parts les mâles que mâles que les mâles aura les mâles sur sa route cette fois. A cinq premiers. glisser en fin de combinaison.
- nouveau déferré des quatre pieds, mais sa avec minutie pour cet engagement très marge semble très réduite. En bout de piste.
- Gros outsider.
- 7 -G.K.JUSTUS: Remarqué les 1er et 29 décembre, dans des lots de bonne facture, cet attentiste vaut beaucoup mieux que ne l'indique sa musique récente. Pour sa première association à Pierre-Yves Verva, il mérite un certain crédit. mérite un certain crédit.

- d'autres.

  9 -HEXCELLENTE: Dotée d'une redoutable pointe de vitesse finale, cette protégée d'Arnaud Ledoyen s'est imposée décembre, ce protégé d'Eric Bondo a brillamment remis les pendules à l'heure dans le Prix de Toulouse, sur 2100 mètres. Il a prouvé sa tenue et semble en retard de le de vitesse finale, cette protégée d'Arnaud Ledoyen s'est imposée brillamment en dernier lieu, pour sa deuxième association à Franck Ouvrie. Nous aurions préféré la voir plaquée, mais elle a déjà performé avec ses fers. Attention.
- **3 -CHITCHAT**:Ce fils de Maharajah affiche un semestre 2023, ce fils de Love You n'a
- 5 -HIPSTER: Cet ancien représentant de l'Ecurie Victoria Dreams a montré un léger mieux en dernier lieu, après plusieurs prestations obscures. Il se présentera à nouveau déferré des quatre pieds. mais sa louveau déferré des quatre pieds. mais sa louve moute et en control de l'Europe de l'entre de la control de l'Europe de l'entre de la control de l'entre de la control de l'entre de l'entre de la control de l'entre d
- 6 -BECKHAM: Inexistant à l'occasion de ses deux incursions à Vincennes, ce cheval italien vient de rejoindre l'effectif de Vitale Ciotola. Sa forme est douteuse et il semble nettement barré par les principaux favoris. Gros outsider. supporter's.
  - compte tenu de son flagrant manque dé marge. Plutôt une place.

ARRIVÉE QUINTÉ/TIERCE DU 28/01/24 : 12-2-17-7-8 ouplé G: 12-2 OU 2-12 / A:12-2 OU 2-12 / B: 12-17 OU 17-12/ C: 2-17 OU 17-2

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmu.mi / FbK: pmu-mali officiel



## SYNTHESE DE LA PRESSE

PARISIEN	2	11	12	14	4	13	3	9
TURFOMANIA	2	11	9	12	13	14	1	4
TURF.FR	11	12	2	13	3	14	4	7
ZONE TURF	4	14	2	11	5	12	13	3
ALSACE	12	11	3	13	2	8	1	14
AISNE NOUVELLE	12	14	13	4	2	11	5	9
EQUIDIA	2	11	12	14	7	8	9	4

#### AUGMENTEZ VOS CHANCES AVEC LE TIERCÉ ET LE COUPLE COMBINÉ PRIX DE VOTRE PARI

L'ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ EST FIXÉ À 20 FOIS L'ENJEU DE BASE POUR UNE MÊME COMBINAISON ET UN MÊME PARIEUR

**ENJEU DE BASE: 200 FCFA** 

	<u>IERC</u>	Tiercé
T.U+T.C	NOMBRE DE CHEV.	C.C
200	3	1 200
800	4	4 800
2 000	5	12 000
4 000	6	24 000
7 000	7	42 000
11 200	8	67 200
16 800	9	100 800
24 000	10	144 000
33 000	11	198 000
44 000	12	264 000
57 200	13	343 200
72 800	14	436 800
91 000	15	546 000
112 000	16	672 000
136 000	17	816 000
163 200	18	979 200
193 800	19	1 162 800
228 000	20	1 368 000

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE JUSQU'A 200 FOIS

**ENJEU DE BASE: 500 FCFA** 

	COU		Couplé		
NBRE DE	Combinaison	MPS			
CHEVAUX DÉSIGNÉS	SIMPLIFIÉES VALEURS EN <b>CFA</b>	Nombre de CHEVAUX AU PROGRAMME	COMBINAISON SIMPLIFIÉES VAL. EN CFA		
2	500	10	4 500		
2 3	1 500	11	5 000		
4	3 000	12	5 500		
5	5 000	13	6 000		
6	7 000	14	6 500		
		15	7 000		
		16	7 500		
		17	8 000		
		18	8 500		
		19	9 000		
		20	9 500		
		21	10 000		
		22	10 500		
Toutes les formes de Couplé peuvent					

etre jouées en multiple jusqu'a

200 fois

**Direction Commerciale** 

#### **AVIS AU PUBLIC**

La Direction du PMU- MALI a le plaisir de communiquer ci- après Le calendrier des paris pour le mois de Fevrier 2024

1 2	JEUDI VENDREDI	01-févr <b>02-févr</b>	VINCENNES VINCENNES	TROT TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE  OUINTE-TIERCE/COUPLE
3	SAMEDI	03-févr	DEAUVILLE	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
4	DIMANCHE	04-févr	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
-	DIMANCHE	04-1eVi	VINCENNES	IKOI	QUINTE-TIERCE/COUPLE
5	MARDI	06-févr	CAGNES-SUR-MER	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
6	MERCREDI	07-févr	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
7	JEUDI	08-févr	CAGNES-SUR-MER	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
8	VENDREDI	09-févr	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
9	SAMEDI	10-févr	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
10	DIMANCHE	11-févr	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
11	MARDI	13-févr	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
12	MERCREDI	14-févr	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
13	JEUDI	15-févr	CAGNES-SUR-MER	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
14	VENDREDI	16-févr	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
15	SAMEDI	17-févr	CAGNES-SUR-MER	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
16	DIMANCHE	18-févr	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
17	MARDI	20-févr	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
18	MERCREDI	21-févr	CAGNES-SUR-MER	PLAT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
19	JEUDI	22-févr	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
20	VENDREDI	23-févr	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
21	SAMEDI	24-févr	AUTEUIL	OBSTACLE	QUARTE/TIERCE/COUPLE
22	DIMANCHE	25-févr	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
23	MARDI	27-févr	MARSEILLE-BORELY	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
24	MERCREDI	28-févr	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
25	JEUDI	29-févr	CAGNES-SUR-MER	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE

Le PMU- MALI souhaite bonne chance aux fidèles parieurs









BAMAKO, LE 22 JANVIER 2024

LA DIRECTION GENERALE

# PMU-MALI, PLUS QU'UN JEU, UN PLAISIR...